
ZARZĄDZENIE NR 33/2013
WÓJTA GMINY CEWICE

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Cewice za 2012 rok

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr. 157, poz. 1240 
z póź. zm.)

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Cewice za 2012 rok, według którego: 

1. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 29.800.954,94 zł. 

2. Wykonanie dochodów wynosi 29.167.756,31 zł. 

3. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 29.307.711,45 zł. 

4. Wykonanie wydatków wynosi 27.643.912,79 zł.

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1, obejmuje: 

1. Zestawienie dochodów budżetowych w pełnej klasyfikacji budżetowej ujęto w załączniku nr 1. 

2. Zestawienie wydatków budżetowych w pełnej klasyfikacji budżetowej ujęto w załączniku nr 2. 

3. Zestawienie wykonanych zadań inwestycyjnych rocznych ujęto w załączniku nr 3. 

4. Zestawienie planu przedsięwzięć inwestycyjnych ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej w roku 
2012 przedstawiono w załączniku nr 3a. 

5. Wykonanie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej ujęto w załączniku nr 4. 

6. Wykonanie przychodów i rozchodów ujęto w załączniku nr 5. 

7. Zestawienie udzielonych dotacji ujęto w załączniku nr 6. 

8. Zestawienie dotacji celowych na zadania zlecone, na zadania własne, na podstawie porozumień oraz 
z udziałem środków europejskich ujęto w załączniku nr 7. 

9. Wykonanie planu wydatków realizowanych w ramach Funduszu sołeckiego ujęto w załączniku nr 8. 

10. Zestawienie realizowanych głównych zadań rzeczowych ujęto w załączniku nr 9. 

11. Zestawienie dochodów jednostek oświatowych i wydatków nimi finansowanych ujęto w załączniku nr 
10. 

12. Sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu ujęto w załączniku nr 11.

§ 3. Do sprawozdania z wykonania budżetu dołącza się i przekazuje Radzie Gminy Cewice: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25 kwietnia 2013 r.

Poz. 2019



1. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Gminnego Centrum Kultury w Cewicach 
stanowiące załącznik nr 12. 

2. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Cewicach 
stanowiące załącznik nr 13. 

3. Informacja o stanie mienia Gminy Cewice stanowiąca załącznik nr 14.

§ 4. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1, podlega: 

1. Przekazaniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Gdańsku. 

2. Przekazaniu Radzie Gminy Cewice. 

3. Publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt

Jrzy Pernal

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 37 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 38 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 39 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 40 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 41 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 42 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 43 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 44 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 45 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 46 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 47 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 48 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 49 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 50 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 51 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 52 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 53 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 54 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 55 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 56 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 57 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 58 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 59 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 60 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 61 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 62 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 63 – Poz. 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 64 – Poz. 2019


		2013-04-25T13:28:05+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




